Bilangan keempat yang ditempel tidak ditambah kata apapun. 

●​ Peserta didik diberikan materi tentang membaca dan menulis lambang bilangan 1 – 5000 secara random 
ditunjuk oleh guru. 

Ketika membaca bilangan, kita membaca setiap digit secara berurutan sesuai dengan nilai tempatnya. 
Contoh: 
4289 dibaca "empat ribu dua ratus delapan puluh sembilan". 
1076 dibaca "seribu tujuh puluh enam". 

●​ Peserta didik secara mandiri menuliskan lambang bilangan yang ditunjukkan oleh guru. 
●​ Peserta didik menukarkan kartu dengan teman sebangkunya dan mendiskusikan jawabannya. 
●​ Peserta didik secara mandiri mempelajari bahan bacaan yang terdapat di buku ESPS halaman 2.

[...]

●​ Guru menyiapkan paket bilangan dari 1 – 9 setiap paket sebanyak 4 paket. 
●​ Peserta didik secara mandiri mempelajari materi di halaman 5. 
●​ Peserta didik secara bergotong royong menyiapkan papan dan menempelkan angkat sebanyak 4 dengan 

membaca bergantian. 
Misal : 

​ Bilangan 5345 dibaca Lima Ribu Tiga Ratus Empat Puluh Lima 
​ Bilangan 3455 dibaca Tiga Ribu Empat Ratus Limah Puluh Lima 

Kedua bilangan tersebut, ribuannya berbeda, angka 5 lebih besar dari angka 3, oleh karenanya 
disimpulkan bahwa 5345 > 3455. 

●​ Peserta didik secara secara kreatif mencocokkan angka-angka tersebut dengan membandingkan dan